
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE

N. 21

Data 20-12-2019

IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMUNALE - AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE AI SENSI
DELL'ART. 183, COMMA 15 DEL D.LGS 50.2016 - ATTI  PRELIMINARI -  RINVIO.

L’anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di dicembre alle ore 18:10 nella sala delle
adunanze consiliari.

Con appositi avvisi spediti a domicilio, sono stati oggi convocati a seduta i Consiglieri comunali.
Fatto l’appello risultano:

PUCCI FRANCO P DE ANDREIS MARCO P

FULVIMARI DANIELE P DI MADDALENA PASQUALE A

FASCETTI LUIGI P DI LORETO LUCIANO A

PARENZI SABRINA A FULVI ALESSANDRA A

SEBASTIANI LORENA A FULVI GISELLA P

Assegnati n°  10 Presenti n°    5

In carica   n°  10 Assenti  n°     5

Partecipano gli Assessori esterni:

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Pelosi Maurizio assume la
Presidenza e dichiara  aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.
Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE Dott. LAURENZI FABIO

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l’avviso Prot. n. 5711 del 14/12/2019 contenente la convocazione del Consiglio Comunale in data

odierna alle ore 18.00;

CONSIDERATO  che il Sindaco ha proposto il rinvio del punto 7 all’O.D.G. per meglio approfondire la

tematica;

CONSIDERATA  la volontà espressa dai votanti;

VISTO il T.U. 267/2000;

VISTO lo Statuto;

VISTO il vigente Regolamento Comunale;

RITENUA la propria competenza nel merito e l’urgenza di provvedere;

Con votazione dal seguente esito: n. 6 favorevoli espressi dai presenti n. 6 (5 Consiglieri + il
Sindaco),

DISPONE

Il rinvio del punto 7 dell’O.D.G. della seduta del Consiglio Comunale convocato in data 20/12/2019 alle ore
18.00 alla prossima seduta di C.C.;

La pubblicazione della presente disposizione equivale a notifica ad ogni effetto di Legge.
Inoltre, vista l’urgenza, con separata e successiva votazione, parimenti unanime,

DELIBERA

di dichiarare la presente votazione immediatamente eseguibile, ai sensi del comma 4 dell'art.

134 del D.Lgs. 267/2000, stante l'urgenza di provvedere.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Consigliere Anziano Il  Presidente Il Segretario Comunale
F.to PUCCI FRANCO F.to Pelosi Maurizio F.to Dott. LAURENZI FABIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n.21 del 20-12-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO - Pag. 2



________________________________________________________________________________
Visto, si esprime parere , in ordine alla regolarità tecnica della proposta del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. – D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

IL Funzionario Responsabile del Servizio

F.to LAURENZI FABIO

_________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale il 28-12-2019 N.652
ove rimarrà per 15 gg. consecutivi.

Data: 28-12-2019 IL MESSO COMUNALE

F.to Muzi Achille

_________________________________________________________________________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D.Lgs n. 267/2000.

Data: 20-12-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to LAURENZI FABIO

_________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale

Data: 28-12-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
LAURENZI FABIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n.21 del 20-12-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO - Pag. 3


